CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE TOLEDO

AV. Tiradentes, 1165, Centro – Toledo/Pr CEP: 85.900-230

Telefone: (45) 3277-0686         e-mail:  cmstoo@gmail.com

Oficio Circular nº 01/2020-CMS                                                 Toledo, 02 de Janeiro de 2020

Assunto: Informação de Recesso do Conselho Municipal de Saúde.

 O  Conselho Municipal de Saúde, vem por intermédio do presente informar que este Conselho

estará em Recesso no período de 06 de janeiro de 2020 à  27 de janeiro de 2020.

           Atenciosamente.